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[ ' z i e n n i k  u p t a w i r o z p o r z ą d z e ń  k r a j o w c u
dla

Królestwa Galicy! i Lodomeryi wraz z Whdkiem 
Keiestworn Kra kowskiem.

t i

Kok 1902. W ydano i rozesłano dnia 30. kwietnia 19u2. Część YIIJ.

Nr. 35.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum c. k. Namiestnictwa z dnia 29. kwietnia 1902 L. 4782/pr.,. 
o poborze dodatków do podatków bezpośrednich na rzecz funduszu 

krajowego w czasie od 1. maja do 30. czerwca 1902.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył najmiłościwiej zezwolić, ażeby 
na rzecz funduszu krajowego rozpisano i pobierano prowizorycznie dodatki 
do państwowych podatków bezpośrednich, z wyjątkiem podatku ósobisto- 
dochodowego, według wymiaru ustanowionego na rok 1901 i pod warun­
kami unormowanymi Najwyższem postanowieniem z dnia 1. lipca 1898, 
także przez czas od 1. maja do 30 czerwca 1902, z zastrzeżeniem konsty­
tucyjnego uchwalenia budżetu krajowego.

Według Najwyższego postanowienia pobierany będzie na mocy tej 
uchwały :

1. dodatek do podatku gruntowego, domowo-czynszowego, domowo-kla- 
sowego i do 5%  podatku od domów wolnych od podatku domowo-czynszo­
wego w miastach w wysokości 60 h od każdej korony całej przypisanej 
nalezytości tych podatków;

2. dodatek do podatków bezpośrednich osobistych, zaprowadzonych ustawą 
z dnia 25. października 1896, l)z. p. p. Nr. 220, z wyjątkiem podatku osu- 
bisto-doehodowego w wysokości 66 h od każdej korony całej przypisanej 
nalezytości tych podatków, —  nie naruszając co do podatku pensyjnego od 
wyższych poborów służbowych uwolnień, unormowanych Najwyższem posta­
nowieniem z dnia 25. listopada 1858, ogłoszonem rozporządzeniem c. k. 
Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 27. listopada 1858, Dz. p. p. 
Nr. 220

W m eście Krakowie, tudzież w powiatach krakowskim : chrzanowskim 
pobierany bedzie dodatek do podatków wymienionych w ustępie 1. w wyso-
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kości 49 h, a do podatków wymiemunych w ostępie 2. w wysokości 55 h 
od każdej korony całej przypisanej należytości tych podatków.

Wskutek rozporządzenia c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 
24. kwietnia 1902 L. 15.585, podaje się to obwieszczenie do publicznej 
wiadomości.

0. k. Namiestnik ?
Piniński w. r

Nr. i; 6.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego z dnia 15. kwietnia 1902 L. 25.677, wydane 
w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, w przedmio­
cie zezwolenia gminie m. Husiatyna na pobór 100 °/0 dodatku gmin­

nego do podatku konsumcyjnego od mięsa i wina.

Wydział krajowy Królestwa Galieyi 1 Lodomeryi wraz z Wielkiem Księ­
stwem Krakowskiem, zezwala gminie m. Husiatyna po myśli 82. ustawy 
z dnia 3. łipca 1896 Dz. u. kr. Nr. 51. i za zgodą c. k. Namiestnictwa 
we Lwowie, na pobór 100% dodatku gminnego do podatku konsumcyjnego 
od mięsa i wina na przeciąg lat pieóiu (5) od r. 1902 począwszy.

We Lwowie, dna 15. kwietnia 1902.

Marszałek krajowy :
Andrzej Potocki w. r.

Członek Wydziału krajowego .
Dr. Józef Wereszezyński w r.


